
□令和3年度（4年度事業用）広域活動支援事業配分計画

№ 要望事業内容 総事業費 要望額 配分計画

8,571,000 4,432,000 4,312,000

愛媛県聴覚障害者協会

180,000

135,000

団体名

全国視覚障害児（者）親の会
愛媛県支部

森のソムリエ事業in2022

愛声会 会報「愛声」作成発行事業

NPO法人
愛媛難聴者協会

1,000,000 500,000

700,000

90,000 90,000

117,000

500,000

90,000

270,000

315,000

360,000

405,000

500,000

160,000

100,000180,000

180,000265,000

90,000

100,000200,000

150,000

90,000

117,000

230,000

100,000

公益財団法人
愛媛県視覚障害者協会

愛媛県視覚障害者福祉大会 150,000

350,000新聞事業

405,000

広報啓発事業愛媛県難病等患者団体連絡協議会

自主事業（機関紙発行）

月刊広報誌『希望の灯』発行配布事業

第72回”社会を明るくする運動” 350,000

500,000

800,000

360,000

700,000

525,000

600,000

愛媛県障害者連絡協議会 第41回障害者福祉推進愛媛県大会

戦没者遺族援護相談事業

一般財団法人
愛媛県母子寡婦福祉連合会

母子家庭の自立支援推進事業

一般財団法人
愛媛県遺族会

更生保護法人
愛媛県保護観察協会

公益財団法人
愛媛県老人クラブ連合会

270,000

225,000

300,000

270,000

225,000

90,000

愛媛県手話サークル連絡協議会 ボランティアグループ自主実践活動 182,000

90,000 90,000

135,000 135,000

健康づくり・介護予防事業

435,000

180,000 180,000

180,000 180,000

愛媛県精神障害者福祉会連合会広報啓発に関する事業 400,000

愛媛県女性保護対策協議会

一般社団法人
愛媛県精神障害者福祉会連合会

広報啓発事業

愛媛県肢体不自由児協会 第58回肢体不自由児愛護大会

654,000 100,000
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夏休み等里親事業

450,000

470,000

120,000
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公益財団法人
愛媛県身体障害者団体連合会

公益社団法人
認知症の人と家族の会

支部だより作成・発送事業

合計

愛媛県手をつなぐ育成会 第52回愛媛県手をつなぐ育成会研修大会

愛媛県里親連合会

「愛媛アイバンクだより」発行事業
公益財団法人
愛媛アイバンク

8

（単位：円）




